^۱ - اخبار الاخیار فی اسرار الابرار، ص ۱۰۷.

^۲ - تاریخ فیروزشاهی، ص ۳۶.

در مورد عرفان عملی و نظری فوق‌العاده بوده است و فوائد الفواد یکی از شواهد مثبتی این امر می‌باشد.

فوائد الفواد دارای پنج جلد است که هر یک جلد مشتمل بر مجالس ذیل می‌باشند:

جلد اوّل: متضمن بر ۳۴ مجلس از ۳ شعبان ۷۰۷ هـ الی ۲۹ ذی‌الحجه ۷۰۸ هـ (۲۸ ژانویه ۱۳۰۸ م الی ۹ ژوئن ۱۳۰۹ م).

جلد دوّم: متضمن بر ۳۸ مجلس از ۲۹ شوال ۷۰۹ هـ الی ۱۳ شوال ۷۱۲ هـ (اوّل آوریل ۱۳۱۰ م الی ۱۲ فوریه ۱۳۱۳ م).

جلد سوّم: متضمن بر ۱۷ مجلس از ۲۷ ذی‌القعدة ۷۱۲ هـ الی ۲۱ ذی‌الحجه ۷۱۳ هـ (۲۵ مارس ۱۳۱۳ م الی ۹ آوریل ۱۳۱۴ م).

جلد چهارم: متضمن بر ۶۷ مجلس از ۲۴ محرّم‌الحرام ۷۱۴ هـ الی ۲۳ رجب‌المرجب ۷۱۹ هـ (۱۰ مه ۱۳۱۴ م الی ۹ سپتامبر ۱۳۱۹ م).

جلد پنجم: متضمن بر ۳۲ مجلس از ۲۱ شعبان ۷۱۹ هـ الی ۲۰ شعبان ۷۲۲ هـ (۱۷ اکتبر ۱۳۱۹ م الی ۳ سپتامبر ۱۳۲۲ م).